
Máš se líp než já

Dalibor Janda

Máš se líp než já, 
zkoušíš můj styl znát.
Víš co smím  si přát, 
znáš mě zdá se víc,
víš co můžu chtít,
já však znám to Tvý.
máš se líp než já.

Můžeš jít tam kam chceš
nikdo Tě nehlídá,
vzhůru být, dlouho spát, 
to bych chtěl i já.

Snad víc než můžeš chtít,
zlý sny násobíš
dál však znám to Tvý, 
máš se líp než já.

Můžeš jít tam kam chceš
nikdo Tě nehlídá,
vzhůru být, dlouho spát, 
to bych chtěl i já.

Můžeš jít tam kam chceš
nikdo Tě nehlídá,
vzhůru být, dlouho spát, 
to bych chtěl i já.

Zbyl teď jen Tvůj stín,
s ním tu zůstávám,
já však znám to Tvý, 
máš se líp než já.
Máš se líp než já,
máš se líp než já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

